www.3ctest.cn 3ctest 1 / 6页
做一流产品 创世界品牌
组合式抗扰度测试仪 CCS 800
IEC/EN 61000-4-4
IEC/EN 61000-4-5
IEC/EN 61000-4-8
IEC/EN 61000-4-9
IEC/EN 61000-4-11

微信公众号
本公司始终致力于产品创新及品质改善，产品外观及技术规格请以产品实物为准。如有变更，恕不另行通知。 3ctest 6 / 6页
命名规则
-20: 20A AC/DC
-32: 32A AC/DC
-300: 300V AC/DC
-B: Burst
-S: Surge
-T: Telecom Surge
-D: Dips
-R: Ring Wave
* 6 kV T、R功能，二选一
* 8 kV T、R功能，可兼容
-600: 6 kV
-800: 8 kV